Coordenação da Sede de Ponta Grossa

 PORTARIA 13/2023/PTG/DPPR

Suspende o atendimento ao público na sede

de Ponta Grossa, salvo casos urgentes que

chegarem até às 15h00.

A DEFENSORA PÚBLICA COORDENADORA DA SEDE DE PONTA

GROSSA, no uso de suas atribuições legais, em atenção ao artigo 6º, I, III, e XII, XIV

e art. 7º, VIII, da Instrução Normativa nº 40/2020;

CONSIDERANDO a realização do I Webnário - LUNA/CRC, dia 30/06/2023,

das 9h as 12h

CONSIDERANDO a necessidade de qualificação da equipe de primeiro

atendimento CONSIDERANDO que a participação no Webnário é obrigatória para

todas as equipes de atendimento;

RESOLVE:

Art. 1º. A Defensoria Pública de Ponta Grossa terá atendimento ao público suspenso

no dia 30.06.2023, salvo os casos urgentes que chegarem até as 15h00 das áreas

que a Defensoria Pública de Ponta Grossa tenha atribuição.

.

Art. 2º. Os atendimentos remotos não serão realizados.

Art. 3º. Fica autorizado às equipes assistirem ao curso de forma remota pelo período

da manhã, o restante da jornada deve ser feito normalmente.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ponta Grossa, 28  de junho de 2023.

Ana Paula Costa Gamero Salem

Defensora Pública Coordenadora da Sede de Ponta Grossa

3
3

Assinatura Qualificada realizada por: Cristian de Andrade Urban em 28/06/2023 11:29. Assinatura Qualificada Externa realizada por: Ana Paula Costa Gamero Salem em
28/06/2023 11:04. Inserido ao protocolo 20.677.125-9 por: Cristian de Andrade Urban em: 28/06/2023 11:29. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto
Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

3a
3

Documento: PORTARIA13.2023Suspendeoatendimento.Luna.assinado.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Cristian de Andrade Urban em 28/06/2023 11:29.

Assinatura Qualificada Externa realizada por: Ana Paula Costa Gamero Salem em 28/06/2023 11:04.

Inserido ao protocolo 20.677.125-9 por: Cristian de Andrade Urban em: 28/06/2023 11:29.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
a3f9e00a6521798dc2214640ea110925.